
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 4. 6. 2020 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Stříbrná zasedací místnost, 5. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 5. 

Číslo výzvy a název výzvy 
02_19_075 Inkluzivní vzdělávání pro sociálně 
vyloučené lokality II (SVL II)  

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 700 000 000,00 

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele MAS Šternbersko o.p.s. 

Název projektu Společně za kvalitní vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016957 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0 0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Výsledný počet bodů 60 

Požadovaná výše finanční podpory 35 729 489,34 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 28 219 992,03 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

7 509 497,31 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 20 000,00  32,00  640 000,00  -640 000,00  

1.1.2.1.1.1.1.2 Finanční manažer 18 000,00  32,00  576 000,00  -115 200,00  

1.1.2.1.1.1.1.3 Projektový 
manažer 

18 000,00  32,00  576 000,00  -576 000,00  

1.1.2.1.1.1.2.1 Vedoucí pracovní 
skupiny 

0,00  0,00  0,00  -241 920,00  

1.1.2.1.1.1.3.1 Člen pracovní 
skupiny 

0,00  0,00  0,00  -933 120,00  

1.1.2.1.1.2.1.1 Odborný 
konzultant 

0,00  0,00  0,00  -576 000,00  

1.1.2.1.1.2.2.1 Odborný garant 0,00  0,00  0,00  -240 000,00  

1.1.2.1.1.2.2.2 Zástupce 
vzdělávací 
instituce 

0,00  0,00  0,00  -1 555 200,00  

1.1.2.1.1.2.2.3 Překladatel 0,00  0,00  0,00  -148 750,00  

1.1.2.1.1.2.2.7 Moderátor KA7 0,00  0,00  0,00  -75 000,00  

1.1.2.1.1.2.3.4 Moderátor 
výjezdové aktivity 

0,00  0,00  0,00  -20 000,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na 
sociální 

3 214 685,12  1,00  3 214 685,12  -1 033 681,36  



 

3 
  

zabezpečení z 
platů a DPČ 

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

1 166 619,60  1,00  1 166 619,60  -375 126,30  

1.3 Nepřímé náklady 2 748 301,70  1,00  2 748 301,70  -979 499,65  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami. Žádost o podporu splnila minimální 
bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou hranici všech 
kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu, 
indikátorů a aktivit včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 
v položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky:  
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je připraven na průměrné úrovni, avšak po zapracování návrhů dle Komise lze předpokládat 
jeho úspěšnou realizaci. Silnou stránkou projektu je dopad na všechny subjekty pracující s dětmi a žáky 
ze sociálně vyloučených lokalit. Slabou stránkou je celková roztříštěnost a nepřehlednost zpracování, 
která však neohrožuje proveditelnost projektu. Komise zavazuje žadatele, aby před vydáním právního 
aktu o poskytnutí/převodu podpory doložil revidovaný MPI Moravského Berouna tak, aby všechny 
aktivity/podaktivity plánované v žádosti o podporu pro tuto lokalitu byly v plném souladu 
s nastavenými opatřeními strategické části MPI Moravský Beroun. V případě, že tento revidovaný MPI 
nebude doložen, zavazuje Komise žadatele k úpravám dle komentářů uvedených ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu a dále ke všem návazným úpravám v žádosti o podporu a jejích přílohách. 

 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Statutární město Jihlava 

Název projektu Podpůrné sítě inkluzivního vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016963 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 72 

Požadovaná výše finanční podpory 31 643 517,13 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 30 198 372,33 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 445 144,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.1.1.1 Hlavní projektový a 
finanční manažer 
SMJ 1 úvazek 

27 627,00  24,00  663 048,00  -663 072,00  

1.1.2.1.1.1.1.3 Administrativní a 
ekonomický 
pracovník MŠ a SPC 
1 úvazek 

35 399,00  24,00  849 576,00  -230 424,00  

1.1.2.1.1.2.3.1 Metodik práce F 
POINT 

314,00  150,00  47 100,00  -27 900,00  

1.1.2.1.1.2.3.4 Metodik práce s 
het. skupinou dětí  
MŠ a SPC 

250,00  667,00  166 750,00  -33 250,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

3 474 678,20  1,00  3 474 678,20  -221 587,01  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

1 260 971,93  1,00  1 260 971,93  -80 414,64  

1.3 Nepřímé náklady 2 928 709,74  1,00  2 928 709,74  -188 497,15  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami. Žádost o podporu splnila minimální 
bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou hranici všech 
kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu  
a indikátorů včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 



 

5 
  

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení  
v položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky:  
1.1.2.1.4    FKSP 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je velmi dobře připraven a lze předpokládat jeho úspěšnou realizaci. Silnou stránkou projektu 
je zdůvodnění potřebnosti a popis aktivit. Slabší stránkou projektu je zpracování indikátorů a rovněž 
přílohy Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátoru projektu ESF. 
 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Světlo Kadaň z.s. 

Název projektu 
Podpora žáků ohrožených školní neúspěšností při 
přechodu ze základní školy na střední a při studiu v 
Kadani 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016964 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 69 

Požadovaná výše finanční podpory 6 653 898,59 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 5 664 107,39 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

989 791,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.2.1.2 1. Mentor/Poradce 21 000,00  32,00  672 000,00  -288 000,00  

1.1.2.1.1.2.1.3 2. Mentor/Poradce 21 000,00  32,00  672 000,00  -288 000,00  

1.1.2.1.1.2.3.1 Pedagog 300,00  300,00  90 000,00  -90 000,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

850 739,20  1,00  850 739,20  -142 848,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

308 736,00  1,00  308 736,00  -51 840,00  

1.3 Nepřímé náklady 704 505,31  1,00  704 505,31  -129 103,20  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami. Žádost o podporu splnila minimální 
bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou hranici všech 
kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu  
a indikátorů včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení  
v položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky:  



 

7 
  

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je velmi dobře připraven a lze předpokládat jeho úspěšnou realizaci. Silnou stránkou projektu 
je zdůvodnění potřebnosti projektu a šíře dopadu v regionu na cílové skupiny. Slabší stránkou je 
nedoložení způsobu motivace cílových skupin.  
 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Rodinné a komunitní centrum Chaloupka z.s. 

Název projektu 
Podpora inkluzivního vzdělávání pro sociálně 
vyloučené lokality v Ostravě 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016965 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0  0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 73 

Požadovaná výše finanční podpory 16 983 796,50 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 15 468 279,52 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 515 516,98 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.1.1.2 Administrativně 
koordinační pracovník 

16 538,00  28,00  463 064,00  -463 064,00  

1.1.2.1.1.1.1.3 Finanční manažer 18 492,00  28,00  517 776,00  -517 804,00  

1.1.2.1.1.2.3.4 Odborný lektor setkání 
(2) 

330,00  176,00  58 080,00  -3 520,00  

1.1.2.1.1.2.3.5 Odborný lektor 
workshopů pro rodiče 
(3) 

330,00  96,00  31 680,00  -1 920,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

829 585,79  1,00  829 585,79  -243 255,21  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

301 059,36  1,00  301 059,36  -88 277,64  

1.3 Nepřímé náklady 878 770,37  1,00  878 770,37  -197 676,13  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami. Žádost o podporu splnila minimální 
bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou hranici všech 
kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu  
a indikátorů včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  



 

9 
  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni, silnou stránkou projektu je především zpracování klíčových 
aktivit, dopad na cílové skupiny daného regionu a rovněž struktura odborného týmu. Slabší stránkou 
je chybějící indikátor, zpracování rizik a mírně nadhodnocený administrativní tým. 
 

 

  



 

10 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Statutární město Děčín 

Název projektu Škola pro všechny II 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016967 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0  0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Zařazena do Zásobníku náhradních projektů 

Výsledný počet bodů 68 

Požadovaná výše finanční podpory 33 227 404,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 33 027 340,82 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

200 063,18 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.1.1.2 Finanční manažer 9 063,00  24,00  217 512,00  -22 488,00  

1.1.2.1.1.1.1.3 Koordinátor aktivit 
projektu 

19 309,00  24,00  463 416,00  -16 584,00  

1.1.2.1.1.2.1.3 Koordinátor inkluze 
pro obec 

36 771,00  24,00  882 504,00  -77 496,00  

1.1.2.1.1.2.3.2 Odborný garant 380,00  1 800,00  684 000,00  -18 000,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

2 381 651,14  1,00  2 381 651,14  -28 908,86  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

864 308,88  1,00  864 308,88  -10 491,12  

1.3 Nepřímé náklady 2 247 868,80  1,00  2 247 868,80  -26 095,20  

Komentář Komise 
 
Komise navrhuje zařadit žádost o podporu do Zásobníku náhradních projektů. Žádost o podporu 
splnila minimální bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou 
hranici všech kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy 
rozpočtu a indikátorů včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 



 

11 
  

 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení  
v položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky:  
1.1.2.1.4 FKSP 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je dobře připraven a lze předpokládat jeho úspěšnou realizaci. Silnou stránkou projektu je šíře 
dopadu v regionu na cílové skupiny, přehlednost aktivit a zpracování rizik. Slabou stránkou je 
zpracování přílohy Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátoru projektu ESF, obecně doložená 
motivace cílových skupin a zpracování harmonogramu projektu.  
 

 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Centrum D8 o.p.s. 

Název projektu 
Podpora předškolního, školního a neformálního 
vzdělávání v Hoštce 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016970 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0  0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Zařazena do Zásobníku náhradních projektů 

Výsledný počet bodů 69 

Požadovaná výše finanční podpory 11 360 160,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 538 030,97 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

822 129,43 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.2.1.3 Koordinátor 
doučování a kroužků 

0,00  0,00  0,00  -490 000,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

1 026 242,95  1,00  1 026 
242,95  

-120 607,05  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

369 447,46  1,00  369 447,46  -43 418,54  

1.1.2.6.1.1 Odborný obsah 
workshopů, 
seminářů a školení 
pro rodiče a žáky 

2 500,00  28,00  70 000,00  -70 000,00  

1.3 Nepřímé náklady 944 248,56  1,00  944 248,56  -98 103,84  

Komentář Komise 
 
Komise navrhuje zařadit žádost o podporu do Zásobníku náhradních projektů. Žádost o podporu 
splnila minimální bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou 
hranici všech kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy 
rozpočtu a indikátorů včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ  
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 



 

13 
  

Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení  
v položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky:  
1.1.2.1.4    FKSP 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je dobře připraven a lze předpokládat jeho úspěšnou realizaci. Silnou stránkou projektu je šíře 
dopadu v regionu na cílové skupiny. Slabší stránkou je zpracování přílohy Přehled klíčových výstupů 
k naplnění indikátoru ESF.  
 

 

 

  



 

14 
  

 

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele MAS Hrubý Jeseník, z.s. 

Název projektu Úspěch zaručen ! 

Registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016971 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0  0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Zařazena do Zásobníku náhradních projektů 

Výsledný počet bodů 61 

Požadovaná výše finanční podpory 13 615 242,68 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 850 152,68 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

765 090,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1.1.2.3.1 Lektor 1 pro klíčovou 
aktivitu 4 

240,00  560,00  134 400,00  -33 600,00  

1.1.2.1.1.2.3.2 Lektor 2 pro klíčovou 
aktivitu 4 

240,00  2 798,00  671 520,00  -169 440,00  

1.1.2.1.1.2.3.3 Koordinátor pro 
spolupráci MŠ se ZŠ 

180,00  158,00  28 440,00  -25 560,00  

1.1.2.1.1.2.3.4 Externí pracovníci 
klíčových aktivit 

170,00  1 200,00  204 000,00  -51 000,00  

1.1.2.1.1.2.3.5 Koordinátor pedagogů 180,00  600,00  108 000,00  -27 000,00  

1.1.2.1.1.2.3.6 Lektor pro besedy s 
rodiči 

0,00  0,00  0,00  -50 000,00  

1.1.2.3.1.3 Televizor pro cílovou 
skupinu 

0,00  0,00  0,00  -22 000,00  

1.1.2.6.1.1 Workshopy 
kariérového 
poradenství 

4 000,00  480,00  1 920 
000,00  

-288 000,00  

1.1.2.7.1 Občerstvení pro KA2, 
3, 4 

45 000,00  1,00  45 000,00  -45 000,00  

1.3 Nepřímé náklady 801 789,48  1,00  801 789,48  -53 490,00  

Komentář Komise 
 
Komise navrhuje zařadit žádost o podporu do Zásobníku náhradních projektů. Žádost o podporu 
splnila minimální bodovou hranici 60 bodů stanovených výzvou a zároveň splnila minimální bodovou 



 

15 
  

hranici všech kombinovaných kritérií a rovněž všechna vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy 
rozpočtu a indikátorů včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky:  
1.3 Nepřímé náklady 
 
Projekt je připraven na průměrné úrovni, po navrhovaných úpravách však lze předpokládat jeho 
úspěšnou realizaci. Silnou stránkou projektu je zdůvodnění potřebnosti a popis problémů, které 
projekt řeší. Slabou stránkou je zpracování přílohy Realizační tým a Přehled klíčových výstupů 
k naplnění indikátoru projektu ESF, provázanost klíčových aktivit na rozpočet a rovněž chybějící popisy 
způsobu stanovení hodnot indikátorů. 
 

 



 

16 
 

 
III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční 

podpory (v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Výsledný 

počet 

bodů 

1. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016957 MAS Šternbersko o.p.s. 
Společně za kvalitní 

vzdělávání 
35 729 489,34 35 729 489,34 28 219 992,03 28 219 992,03 60 

2. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016963 Statutární město Jihlava 
Podpůrné sítě inkluzivního 

vzdělávání 
31 643 517,13 67 373 006,47 30 198 372,33 58 418 364,36 72 

3. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016964 Světlo Kadaň z.s. 

Podpora žáků ohrožených 
školní neúspěšností při 

přechodu ze základní školy 
na střední a při studiu v 

Kadani 

6 653 898,59 74 026 905,06 5 664 107,39 64 082 471,75 69 

4. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016965 
Rodinné a komunitní 

centrum Chaloupka z.s. 

Podpora inkluzivního 
vzdělávání pro sociálně 

vyloučené lokality v Ostravě 
16 983 796,50 91 010 701,56 15 468 279,52 79 550 751,27 73 

 

 

 

  

  



 

17 
 

IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Zásobníku náhradních projektů k podpoře z OP VVV 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná výše 

finanční podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Výsledný 

počet 

bodů 

1. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016967 Statutární město Děčín Škola pro všechny II 33 227 404,00 33 227 404,00 68 

2. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016970 Centrum D8 o.p.s. 
Podpora předškolního, školního a 
neformálního vzdělávání v Hoštce 

11 360 160,40 44 587 564,40 69 

3. CZ.02.3.61/0.0/0.0/19_075/0016971 MAS Hrubý Jeseník, z.s. Úspěch zaručen ! 13 615 242,68 58 202 807,08 61 



 

18 
 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily minimální bodovou hranici stanovenou výzvou a zároveň splnily 
minimální bodovou hranici všech kombinovaných kritérií a všechna vylučovací kritéria. Pro zbývající 
projekty, na které nevystačila alokace výzvy, navrhuje Hodnoticí komise vytvoření Zásobníku 
náhradních projektů, kde budou projekty seřazeny sestupně dle pořadí, v jakém byly podány žádosti 
o podporu. 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 4. 6. 2020 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Zuzana Slimáková 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

  

 


